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Wettkampffolge:
Abschnitt 1:
Datum: 24.09.2005, Einlaß: 10:30, KaRi-Sitzung: 10:45, Beginn: 11:00
Wk 1: 100 m Schmetterling weiblich
Wk 2: 40 m Schmetterling weiblich
Wk 3: 100 m Schmetterling männlich
Wk 4: 40 m Schmetterling männlich
Wk 5: 100 m Brust weiblich
Wk 6: 40 m Brust weiblich
Wk 7: 100 m Brust männlich
Wk 8: 40 m Brust männlich
Wk 9: 100 m Rücken weiblich
Wk 10: 40 m Rücken weiblich
Wk 11: 100 m Rücken männlich
Wk 12: 40 m Rücken männlich
Wk 13: 100 m Freistil weiblich
Wk 14: 40 m Freistil weiblich
Wk 15: 100 m Freistil männlich
Wk 16: 40 m Freistil männlich
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Teilnehmende Vereine:
Nr. Verein LSV / Nation Pers. Summe

1. Breitensportgruppe GER 37 74
2. Senioren GER 3 6
3. Wettkampfgruppe GER 35 105
  Gesamt: 75 185

Kampfgericht:
Schiedsrichter : Bode, Peter

Sprecher : Otterbein, Jürgen
Starter : Bode, Peter

Schwimmrichter : Bode, Peter

Zeitnehmerobmann : Hainbuch, Claus
Zeitnehmer  1 : Mödinger, Helmut
Zeitnehmer  2 : Hainbuch, Claus

Zeitnehmerin  3 : Mödinger, Barbara
Zeitnehmer  4 : Heeß, Thomas

Reserve-ZN : Kirchner, Thomas

Zielrichterobmann :
Zielrichter  1 :
Zielrichter  2 :
Zielrichter  3 :
Zielrichter  4 :

Wenderichterobmann : Kirchner, Thomas
Wenderichter 1/2 : Kirchner, Thomas
Wenderichter 3/4 : Otterbein, Susanne

Wenderichter  5 :
Wenderichter  6 :

Startordner : Schwerdt, Marian
Auswerter : Klüver, Frank

Protokoll : Klüver, Frank
Protokollführer : Klüver, Frank
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Abschnittsdaten: Wettkampfanlage:
Datum: 24.09.2005 Zeitmessung: Handzeitnahme
Einlaß: 10:30 Uhr Bahnen: 4 * 20 m

Einschwimmen: 10:30 Uhr Wassertiefe: max. 2,00 m
Kampfrichtersitzung: 10:45 Uhr Wassertemperatur: 28 °C

Wettkampfbeginn: 11:00 Uhr Trennleinen: Wellenkiller-Leinen
Veranstaltungsort: Stiftsbad Beutelsbach, Stiftsstraße, 71384 Weinstadt

Wettkampf 1: 100 m Schmetterling weiblich
Jugend B

   1. Ziegler, Annika 90 Wettkampfgruppe  1:17,73 386
Jugend C

   1. Haas, Teresa Monika 92 Wettkampfgruppe  1:10,96 507
   2. Mödinger, Helen 92 Wettkampfgruppe  1:27,54 270

Jugend D
   1. Kirchner, Lena 94 Wettkampfgruppe  1:24,40 301

Jugend E
   1. Fischer, Johanna 96 Wettkampfgruppe  2:05,99 90

Nicht angetreten:
Fromm, Anja 72 Wettkampfgruppe

Wettkampf 2: 40 m Schmetterling weiblich

- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben

Wettkampf 3: 100 m Schmetterling männlich
Jugend A

   1. Hainbuch, Oliver 89 Wettkampfgruppe  1:08,34 409
Jugend C

   1. Wörlein, Sebastian 92 Wettkampfgruppe  1:28,35 189
Jugend D

   1. Mödinger, Lars 95 Wettkampfgruppe  1:26,22 204
   2. Ortloff, Lars 94 Wettkampfgruppe  1:46,01 109

Jugend E
   1. Klauß, Kai 96 Wettkampfgruppe  2:10,18 59
   2. Leiser, Ben 96 Wettkampfgruppe  2:24,13 43

Junioren
   1. Trinkner, Michael 86 Wettkampfgruppe  1:02,22 543

AK 20-34
   1. Idler, Andreas 83 Wettkampfgruppe  1:22,31 234

Wettkampf 4: 40 m Schmetterling männlich

- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben
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Wettkampf 5: 100 m Brust weiblich
Jugend B

   1. Otterbein, Sabrina 91 Wettkampfgruppe  1:23,67 499
   2. Ziegler, Annika 90 Wettkampfgruppe  1:27,24 440

Jugend C
   1. Haas, Anna Maria 92 Wettkampfgruppe  1:25,59 466
   2. Wörlein, Lisa 92 Wettkampfgruppe  1:26,25 455
   3. Haas, Teresa Monika 92 Wettkampfgruppe  1:30,96 388
   4. Bühring, Frauke 93 Wettkampfgruppe  1:42,96 267

Jugend D
   1. Herkommer, Ronja 94 Wettkampfgruppe  1:50,58 216
   2. Heeß, Pauline 95 Wettkampfgruppe  1:54,41 195
   3. Brun, Vanessa 94 Wettkampfgruppe  2:05,64 147
   4. Lenz, Stefanie 95 Wettkampfgruppe  2:14,16 121

Jugend E
   1. Rittberger, Theresa 96 Wettkampfgruppe  1:58,90 173
   2. Fischer, Johanna 96 Wettkampfgruppe  1:59,04 173
   3. Hermann, Julia 97 Wettkampfgruppe  2:06,62 144
   4. Ade, Leonie 96 Wettkampfgruppe  2:15,62 117

Nicht angetreten:
Hottmann, Alina 97 Wettkampfgruppe

Wettkampf 6: 40 m Brust weiblich
Jahrgang 1991

   1. Schaal, Johanna 91 Breitensportgruppe  0:38,79 489
Jahrgang 1993

   1. Heeß, Sophia 93 Breitensportgruppe  0:38,09 517
Jahrgang 1995

   1. Roth, Judith 95 Breitensportgruppe  0:46,68 280
   2. Niewienda, Emelie 95 Breitensportgruppe  0:48,03 257
   3. Goll, Mirjam 95 Breitensportgruppe  0:50,21 225

Nicht angetreten:
Lenz, Carolin 95 Breitensportgruppe

Jahrgang 1996
   1. Bronner, Linda 96 Breitensportgruppe  0:53,53 186
   2. Tsirtsidou, Theodosia 96 Breitensportgruppe  0:56,51 158

Nicht angetreten:
Gaupp, Sabrina 96 Breitensportgruppe

Jahrgang 1997
   1. Müller, Carmen 97 Breitensportgruppe  0:51,56 208
   2. Dieterle, Hanna 97 Breitensportgruppe  1:02,12 119
   3. Fauth, Jule 97 Breitensportgruppe  1:04,06 108

Nicht angetreten:
Widmayer, Corinna 97 Breitensportgruppe

Jahrgang 1998
   1. Bronner, Maike 98 Breitensportgruppe  0:52,46 197
   2. Schwerdt, Theresa 98 Breitensportgruppe  1:00,24 130
   3. Müller, Michelle 98 Breitensportgruppe  1:22,70 50

Nicht angetreten:
Dippon, Franziska 98 Breitensportgruppe
Kistner, Laura 98 Breitensportgruppe
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Wettkampf 6: 40 m Brust weiblich
Münzenmayer, Annika 99 Breitensportgruppe
Müller, Ute 59 Senioren

AK 50 und älter
   1. Pankonin, Carla 44 Senioren  0:45,90 295

Wettkampf 7: 100 m Brust männlich
Jugend A

   1. Hainbuch, Oliver 89 Wettkampfgruppe  1:16,28 469
   2. Schaal, Christian 88 Wettkampfgruppe  1:21,89 379

Jugend B
   1. Bossaller, Sebastian 91 Wettkampfgruppe  1:19,73 411

Jugend C
   1. Uetz, Lukas 93 Wettkampfgruppe  1:45,97 175

Jugend D
   1. Prager, Sebastian 94 Wettkampfgruppe  1:37,72 223
   2. Ortloff, Lars 94 Wettkampfgruppe  1:50,62 154

Jugend E
   1. Schiller, Thomas 96 Wettkampfgruppe  1:53,03 144
   2. Ganter, Luka 97 Wettkampfgruppe  2:42,60 48

Nicht angetreten:
Dippon, Christian 96 Wettkampfgruppe

Junioren
   1. Gavanda, Simon 87 Wettkampfgruppe  1:15,41 486

AK 20-34
   1. Idler, Andreas 83 Wettkampfgruppe  1:31,92 268

Nicht angetreten:
Schill, Johannes 83 Wettkampfgruppe

Wettkampf 8: 40 m Brust männlich
Jahrgang 1991

   1. Prager, Johannes 91 Breitensportgruppe  0:39,69 321
Jahrgang 1992

   1. Hofmann, Alexander 92 Breitensportgruppe  0:44,94 221
Jahrgang 1994

   1. Zeyher, Adrian 94 Breitensportgruppe  0:44,83 222
   2. Waibel, Markus 94 Breitensportgruppe  0:53,69 129

Nicht angetreten:
Knirsch, Benjamin 96 Breitensportgruppe

Jahrgang 1997
   1. Rudolph, Jonas 97 Breitensportgruppe  0:42,53 261
   2. Lenz, Marco 97 Breitensportgruppe  0:50,46 156
   3. Goll, Tim 97 Breitensportgruppe  0:57,86 103

Nicht angetreten:
Lenz, Robin 97 Breitensportgruppe

Jahrgang 1998
   1. Schaal, Sebastian 98 Breitensportgruppe  0:48,65 174
   2. Fischer, Paul 98 Breitensportgruppe  0:51,59 146
   3. Hermann, Leon 98 Breitensportgruppe  0:58,31 101



Vereinsmeisterschaften 2005 Protokoll
Veranstalter: SV Weinstadt / Ausrichter: SV Weinstadt Seite:  6

Wettkampf 8: 40 m Brust männlich
AK 50 und älter

   1. Botzelmann, Herbert 44 Senioren  0:35,59 445

Wettkampf 9: 100 m Rücken weiblich
Jugend B

   1. Otterbein, Sabrina 91 Wettkampfgruppe  1:22,40 378
Jugend C

   1. Mödinger, Helen 92 Wettkampfgruppe  1:19,34 423
   2. Bühring, Frauke 93 Wettkampfgruppe  1:22,52 376
   3. Wörlein, Lisa 92 Wettkampfgruppe  1:29,45 295
   4. Haas, Anna Maria 92 Wettkampfgruppe  1:29,96 290

Jugend D
   1. Kirchner, Lena 94 Wettkampfgruppe  1:30,63 284
   2. Heeß, Pauline 95 Wettkampfgruppe  1:47,06 172
   3. Herkommer, Ronja 94 Wettkampfgruppe  1:52,12 150
   4. Lenz, Stefanie 95 Wettkampfgruppe  2:31,28 61
   5. Brun, Vanessa 94 Wettkampfgruppe  2:34,85 56

Jugend E
   1. Ade, Leonie 96 Wettkampfgruppe  1:54,85 139
   2. Rittberger, Theresa 96 Wettkampfgruppe  2:01,29 118
   3. Hermann, Julia 97 Wettkampfgruppe  2:08,95 98

Nicht angetreten:
Hottmann, Alina 97 Wettkampfgruppe
Fromm, Anja 72 Wettkampfgruppe

Wettkampf 10: 40 m Rücken weiblich
Jahrgang 1995

   1. Goll, Mirjam 95 Breitensportgruppe  0:59,15 108
Nicht angetreten:
Lenz, Carolin 95 Breitensportgruppe

Jahrgang 1996
   1. Tsirtsidou, Theodosia 96 Breitensportgruppe  0:46,59 223
   2. Krengel, Rebecca 96 Breitensportgruppe  0:46,62 222
   3. Bronner, Linda 96 Breitensportgruppe  0:56,21 126

Jahrgang 1997
   1. Fauth, Jule 97 Breitensportgruppe  0:50,93 170
   2. Müller, Carmen 97 Breitensportgruppe  0:54,08 142

Jahrgang 1998
   1. Maas, Laura 98 Breitensportgruppe  0:50,31 177
   2. Schiller, Natalie 98 Breitensportgruppe  1:02,03 94
   3. Bronner, Maike 98 Breitensportgruppe  1:07,84 72
   4. Müller, Michelle 98 Breitensportgruppe  1:32,88 28

Nicht angetreten:
Dippon, Franziska 98 Breitensportgruppe
Kistner, Laura 98 Breitensportgruppe
Münzenmayer, Annika 99 Breitensportgruppe
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Wettkampf 11: 100 m Rücken männlich
Jugend A

   1. Schaal, Christian 88 Wettkampfgruppe  1:13,43 385
Jugend B

   1. Bossaller, Sebastian 91 Wettkampfgruppe  1:16,83 336
Jugend C

   1. Uetz, Lukas 93 Wettkampfgruppe  1:25,63 243
   2. Wörlein, Sebastian 92 Wettkampfgruppe  1:26,00 240

Jugend D
   1. Mödinger, Lars 95 Wettkampfgruppe  1:26,09 239
   2. Prager, Sebastian 94 Wettkampfgruppe  1:29,63 212

Jugend E
   1. Schiller, Thomas 96 Wettkampfgruppe  1:46,34 127
   2. Klauß, Kai 96 Wettkampfgruppe  1:50,13 114
   3. Leiser, Ben 96 Wettkampfgruppe  1:59,67 89
   4. Ganter, Luka 97 Wettkampfgruppe  2:07,93 72

Nicht angetreten:
Dippon, Christian 96 Wettkampfgruppe

Junioren
   1. Trinkner, Michael 86 Wettkampfgruppe  1:03,76 589
   2. Gavanda, Simon 87 Wettkampfgruppe  1:16,12 346

Nicht angetreten:
Schill, Johannes 83 Wettkampfgruppe

Wettkampf 12: 40 m Rücken männlich
Jahrgang 1994

   1. Zeyher, Adrian 94 Breitensportgruppe  0:46,39 152
Jahrgang 1996

   1. Veit, Alexander 96 Breitensportgruppe  0:46,28 153
Jahrgang 1997

   1. Lukas, Kenny 97 Breitensportgruppe  0:49,00 129
   2. Goll, Tim 97 Breitensportgruppe  0:51,02 114
   3. Lenz, Marco 97 Breitensportgruppe  0:51,57 111
   4. Rudolph, Jonas 97 Breitensportgruppe  0:52,13 107

Nicht angetreten:
Lenz, Robin 97 Breitensportgruppe

Jahrgang 1998
   1. Schaal, Sebastian 98 Breitensportgruppe  0:49,44 126
   2. Wieland, Tobi 98 Breitensportgruppe  1:03,31 60

Wettkampf 13: 100 m Freistil weiblich
Jugend B

   1. Ziegler, Annika 90 Wettkampfgruppe  1:06,13 530
   2. Otterbein, Sabrina 91 Wettkampfgruppe  1:08,53 476

Jugend C
   1. Mödinger, Helen 92 Wettkampfgruppe  1:08,31 481
   2. Haas, Teresa Monika 92 Wettkampfgruppe  1:10,77 432
   3. Wörlein, Lisa 92 Wettkampfgruppe  1:13,88 380
   4. Haas, Anna Maria 92 Wettkampfgruppe  1:18,37 318
   5. Bühring, Frauke 93 Wettkampfgruppe  1:18,96 311



Vereinsmeisterschaften 2005 Protokoll
Veranstalter: SV Weinstadt / Ausrichter: SV Weinstadt Seite:  8

Wettkampf 13: 100 m Freistil weiblich
Jugend D

   1. Kirchner, Lena 94 Wettkampfgruppe  1:14,89 365
   2. Herkommer, Ronja 94 Wettkampfgruppe  1:42,84 140
   3. Heeß, Pauline 95 Wettkampfgruppe  1:44,00 136
   4. Brun, Vanessa 94 Wettkampfgruppe  2:11,80 66
   5. Lenz, Stefanie 95 Wettkampfgruppe  2:14,83 62

Jugend E
   1. Ade, Leonie 96 Wettkampfgruppe  1:42,95 140
   2. Fischer, Johanna 96 Wettkampfgruppe  1:50,90 112
   3. Rittberger, Theresa 96 Wettkampfgruppe  1:52,72 107
   4. Hermann, Julia 97 Wettkampfgruppe  1:57,57 94

Nicht angetreten:
Hottmann, Alina 97 Wettkampfgruppe

AK 20-34
   1. Fromm, Anja 72 Wettkampfgruppe  1:11,28 423

Wettkampf 14: 40 m Freistil weiblich
Jahrgang 1991

   1. Schaal, Johanna 91 Breitensportgruppe  0:33,51 373
Jahrgang 1993

   1. Heeß, Sophia 93 Breitensportgruppe  0:32,81 397
Jahrgang 1995

   1. Roth, Judith 95 Breitensportgruppe  0:40,96 204
   2. Niewienda, Emelie 95 Breitensportgruppe  0:54,29 87

Jahrgang 1996
   1. Krengel, Rebecca 96 Breitensportgruppe  0:43,75 167

Nicht angetreten:
Gaupp, Sabrina 96 Breitensportgruppe

Jahrgang 1997
   1. Dieterle, Hanna 97 Breitensportgruppe  1:04,66 51

Nicht angetreten:
Widmayer, Corinna 97 Breitensportgruppe

Jahrgang 1998
   1. Maas, Laura 98 Breitensportgruppe  0:56,74 76
   2. Schiller, Natalie 98 Breitensportgruppe  1:04,05 53
   3. Schwerdt, Theresa 98 Breitensportgruppe  1:05,19 50

Nicht angetreten:
Müller, Ute 59 Senioren

AK 50 und älter
   1. Pankonin, Carla 44 Senioren  0:43,72 168

Wettkampf 15: 100 m Freistil männlich
Jugend A

   1. Hainbuch, Oliver 89 Wettkampfgruppe  0:57,74 568
   2. Schaal, Christian 88 Wettkampfgruppe  1:03,24 433

Jugend B
   1. Bossaller, Sebastian 91 Wettkampfgruppe  1:05,67 386

Jugend C
   1. Wörlein, Sebastian 92 Wettkampfgruppe  1:15,24 257
   2. Uetz, Lukas 93 Wettkampfgruppe  1:22,50 195
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Wettkampf 15: 100 m Freistil männlich
Jugend D

   1. Mödinger, Lars 95 Wettkampfgruppe  1:12,74 284
   2. Prager, Sebastian 94 Wettkampfgruppe  1:20,81 207
   3. Ortloff, Lars 94 Wettkampfgruppe  1:23,56 187

Jugend E
   1. Klauß, Kai 96 Wettkampfgruppe  1:43,50 98
   2. Schiller, Thomas 96 Wettkampfgruppe  1:46,69 90
   3. Leiser, Ben 96 Wettkampfgruppe  1:46,87 89
   4. Ganter, Luka 97 Wettkampfgruppe  2:15,58 43

Nicht angetreten:
Dippon, Christian 96 Wettkampfgruppe

Junioren
   1. Trinkner, Michael 86 Wettkampfgruppe  0:57,28 582
   2. Gavanda, Simon 87 Wettkampfgruppe  1:01,04 481

AK 20-34
   1. Idler, Andreas 83 Wettkampfgruppe  1:12,24 290

Nicht angetreten:
Schill, Johannes 83 Wettkampfgruppe

Wettkampf 16: 40 m Freistil männlich
Jahrgang 1991

   1. Prager, Johannes 91 Breitensportgruppe  0:36,21 213
Jahrgang 1992

   1. Hofmann, Alexander 92 Breitensportgruppe  0:37,72 188
Jahrgang 1994

   1. Waibel, Markus 94 Breitensportgruppe  1:07,27 33
Jahrgang 1996

   1. Veit, Alexander 96 Breitensportgruppe  0:45,68 106
Nicht angetreten:
Knirsch, Benjamin 96 Breitensportgruppe

Jahrgang 1997
   1. Lukas, Kenny 97 Breitensportgruppe  0:47,10 97

Jahrgang 1998
   1. Fischer, Paul 98 Breitensportgruppe  0:51,93 72
   2. Hermann, Leon 98 Breitensportgruppe  0:57,90 52
   3. Wieland, Tobi 98 Breitensportgruppe  1:07,66 32

AK 50 und älter
   1. Botzelmann, Herbert 44 Senioren  0:30,38 361

Vereinsmeister offene Klasse

   1. Trinkner, Michael  86 Wettkampfgruppe 1714
   2. Hainbuch, Oliver  89 Wettkampfgruppe 1446
   3. Ziegler, Annika  90 Wettkampfgruppe 1356
   4. Otterbein, Sabrina  91 Wettkampfgruppe 1353
   5. Haas, Teresa Monika  92 Wettkampfgruppe 1327
   6. Gavanda, Simon  87 Wettkampfgruppe 1313
   7. Schaal, Christian  88 Wettkampfgruppe 1197
   8. Mödinger, Helen  92 Wettkampfgruppe 1174
   9. Bossaller, Sebastian  91 Wettkampfgruppe 1133

  10. Wörlein, Lisa  92 Wettkampfgruppe 1130
  11. Haas, Anna Maria  92 Wettkampfgruppe 1074
  12. Bühring, Frauke  93 Wettkampfgruppe 954
  13. Kirchner, Lena  94 Wettkampfgruppe 950
  14. Heeß, Sophia  93 Breitensportgruppe 914
  15. Schaal, Johanna  91 Breitensportgruppe 862
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Vereinsmeister offene Klasse

  16. Botzelmann, Herbert  44 Senioren 806
  17. Idler, Andreas  83 Wettkampfgruppe 792
  18. Mödinger, Lars  95 Wettkampfgruppe 727
  19. Wörlein, Sebastian  92 Wettkampfgruppe 686
  20. Prager, Sebastian  94 Wettkampfgruppe 642
  21. Uetz, Lukas  93 Wettkampfgruppe 613
  22. Prager, Johannes  91 Breitensportgruppe 534
  23. Herkommer, Ronja  94 Wettkampfgruppe 506
  24. Heeß, Pauline  95 Wettkampfgruppe 503
  25. Roth, Judith  95 Breitensportgruppe 484
  26. Pankonin, Carla  44 Senioren 463
  27. Ortloff, Lars  94 Wettkampfgruppe 450
  28. Fromm, Anja  72 Wettkampfgruppe 423
  29. Hofmann, Alexander  92 Breitensportgruppe 409
  30. Rittberger, Theresa  96 Wettkampfgruppe 398
  31. Ade, Leonie  96 Wettkampfgruppe 396
  32. Krengel, Rebecca  96 Breitensportgruppe 389
  33. Tsirtsidou, Theodosia  96 Breitensportgruppe 381
  34. Fischer, Johanna  96 Wettkampfgruppe 375
  35. Zeyher, Adrian  94 Breitensportgruppe 374
  36. Rudolph, Jonas  97 Breitensportgruppe 368
  37. Schiller, Thomas  96 Wettkampfgruppe 361
  38. Müller, Carmen  97 Breitensportgruppe 350
  39. Niewienda, Emelie  95 Breitensportgruppe 344
  40. Hermann, Julia  97 Wettkampfgruppe 336
  41. Goll, Mirjam  95 Breitensportgruppe 333
  42. Bronner, Linda  96 Breitensportgruppe 312
  43. Schaal, Sebastian  98 Breitensportgruppe 300
  44. Fauth, Jule  97 Breitensportgruppe 278
  45. Klauß, Kai  96 Wettkampfgruppe 271
  46. Bronner, Maike  98 Breitensportgruppe 269
  46. Brun, Vanessa  94 Wettkampfgruppe 269
  48. Lenz, Marco  97 Breitensportgruppe 267
  49. Veit, Alexander  96 Breitensportgruppe 259
  50. Maas, Laura  98 Breitensportgruppe 253
  51. Lenz, Stefanie  95 Wettkampfgruppe 244
  52. Lukas, Kenny  97 Breitensportgruppe 226
  53. Leiser, Ben  96 Wettkampfgruppe 221
  54. Fischer, Paul  98 Breitensportgruppe 218
  55. Goll, Tim  97 Breitensportgruppe 217
  56. Schwerdt, Theresa  98 Breitensportgruppe 180
  57. Dieterle, Hanna  97 Breitensportgruppe 170
  58. Ganter, Luka  97 Wettkampfgruppe 163
  59. Waibel, Markus  94 Breitensportgruppe 162
  60. Hermann, Leon  98 Breitensportgruppe 153
  61. Schiller, Natalie  98 Breitensportgruppe 147
  62. Wieland, Tobi  98 Breitensportgruppe 92
  63. Müller, Michelle  98 Breitensportgruppe 78

Veranstaltungsort: 71384 Weinstadt
Abschnittsdatum: 24.09.2005
Abschnittsbeginn: 11:00 Uhr

Abschnittsende: 12:55 Uhr
Protokollende: 12:57 Uhr

Protokollführer Schiedsrichter

Dieses Protokoll wurde mit WK-Pro 2.18 erstellt. Informationen bei:
Torsten Eschner, Braunschweig, Internet: http://www.wk-pro.de
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Ergebnisse: Dreikampf weiblich
Jugend E

1. Rittberger, Theresa 96 Wettkampfgruppe 398
2. Ade, Leonie 96 Wettkampfgruppe 396
3. Fischer, Johanna 96 Wettkampfgruppe 375
4. Hermann, Julia 97 Wettkampfgruppe 336
5. Hottmann, Alina 97 Wettkampfgruppe n.a.

Jugend D
1. Kirchner, Lena 94 Wettkampfgruppe 950
2. Herkommer, Ronja 94 Wettkampfgruppe 506
3. Heeß, Pauline 95 Wettkampfgruppe 503
4. Brun, Vanessa 94 Wettkampfgruppe 269
5. Lenz, Stefanie 95 Wettkampfgruppe 244

Jugend C
1. Haas, Teresa Monika 92 Wettkampfgruppe 1327
2. Mödinger, Helen 92 Wettkampfgruppe 1174
3. Wörlein, Lisa 92 Wettkampfgruppe 1130
4. Haas, Anna Maria 92 Wettkampfgruppe 1074
5. Bühring, Frauke 93 Wettkampfgruppe 954

Jugend B
1. Ziegler, Annika 90 Wettkampfgruppe 1356
2. Otterbein, Sabrina 91 Wettkampfgruppe 1353

AK 20-34
1. Fromm, Anja 72 Wettkampfgruppe 423

Ergebnisse: Dreikampf männlich
Jugend E

1. Schiller, Thomas 96 Wettkampfgruppe 361
2. Klauß, Kai 96 Wettkampfgruppe 271
3. Leiser, Ben 96 Wettkampfgruppe 221
4. Ganter, Luka 97 Wettkampfgruppe 163
5. Dippon, Christian 96 Wettkampfgruppe n.a.

Jugend D
1. Mödinger, Lars 95 Wettkampfgruppe 727
2. Prager, Sebastian 94 Wettkampfgruppe 642
3. Ortloff, Lars 94 Wettkampfgruppe 450

Jugend C
1. Wörlein, Sebastian 92 Wettkampfgruppe 686
2. Uetz, Lukas 93 Wettkampfgruppe 613
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Ergebnisse: Dreikampf männlich
Jugend B

1. Bossaller, Sebastian 91 Wettkampfgruppe 1133

Jugend A
1. Hainbuch, Oliver 89 Wettkampfgruppe 1446
2. Schaal, Christian 88 Wettkampfgruppe 1197

Junioren
1. Trinkner, Michael 86 Wettkampfgruppe 1714
2. Gavanda, Simon 87 Wettkampfgruppe 1313

AK 20-34
1. Idler, Andreas 83 Wettkampfgruppe 792
2. Schill, Johannes 83 Wettkampfgruppe n.a.

Ergebnisse: Zweikampf weiblich
Jahrgang 1999

1. Münzenmayer, Annika 99 Breitensportgruppe n.a.

Jahrgang 1998
1. Bronner, Maike 98 Breitensportgruppe 269
2. Maas, Laura 98 Breitensportgruppe 253
3. Schwerdt, Theresa 98 Breitensportgruppe 180
4. Schiller, Natalie 98 Breitensportgruppe 147
5. Müller, Michelle 98 Breitensportgruppe 78
6. Dippon, Franziska 98 Breitensportgruppe n.a.
7. Kistner, Laura 98 Breitensportgruppe n.a.

Jahrgang 1997
1. Müller, Carmen 97 Breitensportgruppe 350
2. Fauth, Jule 97 Breitensportgruppe 278
3. Dieterle, Hanna 97 Breitensportgruppe 170
4. Widmayer, Corinna 97 Breitensportgruppe n.a.

Jahrgang 1996
1. Krengel, Rebecca 96 Breitensportgruppe 389
2. Tsirtsidou, Theodosia 96 Breitensportgruppe 381
3. Bronner, Linda 96 Breitensportgruppe 312
4. Gaupp,Sabrina 96 Breitensportgruppe n.a.

Jahrgang 1995
1. Roth, Judith 95 Breitensportgruppe 484
2. Niewieda, Emelie 95 Breitensportgruppe 344
3. Goll, Mirjam 95 Breitensportgruppe 333
4. Lenz, Carolin 95 Breitensportgruppe n.a.
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Ergebnisse: Zweikampf weiblich
Jahrgang 1993

1. Heeß, Sophia 93 Breitensportgruppe 914

Jahrgang 1991
1. Schaal, Johanna 91 Breitensportgruppe 862

AK 35-49
1. Müller, Ute 59 Senioren n.a.

AK 50 und älter
1. Pankonin, Carla 44 Senioren 463

Ergebnisse: Zweikampf männlich
Jahrgang 1998

1. Schaal, Sebastian 98 Breitensportgruppe 300
2. Fischer, Paul 98 Breitensportgruppe 218
3. Hermann, Leon 98 Breitensportgruppe 153
4. Wieland, Tobi 98 Breitensportgruppe 92

Jahrgang 1997
1. Rudolph, Jonas 97 Breitensportgruppe 368
2. Lenz, Marco 97 Breitensportgruppe 267
3. Lukas, Kenny 97 Breitensportgruppe 226
4. Goll, Tim 97 Breitensportgruppe 217
5. Lenz, Robin 97 Breitensportgruppe n.a.

Jahrgang 1996
1. Veit, Alexander 96 Breitensportgruppe 259
2. Knirsch, Benjamin 96 Breitensportgruppe n.a.

Jahrgang 1994
1. Zeyher, Adrian 94 Breitensportgruppe 374
2. Waibel, Markus 94 Breitensportgruppe 162

Jahrgang 1992
1. Hofmann, Alexander 92 Breitensportgruppe 409

Jahrgang 1991
1. Prager, Johannes 91 Breitensportgruppe 534

AK 55 und älter
1. Botzelmann, Herbert 44 Senioren 806

Ergebnisse: Vereinsmeister weiblich
Offene Klasse

1. Ziegler, Annika 90 Wettkampfgruppe 1356
2. Otterbein, Sabrina 91 Wettkampfgruppe 1353
3. Haas, Teresa Monika 92 Wettkampfgruppe 1327
4. Mödinger, Helen 92 Wettkampfgruppe 1174
5. Wörlein, Lisa 92 Wettkampfgruppe 1130
6. Haas, Anna Maria 92 Wettkampfgruppe 1074
7. Bühring, Frauke 93 Wettkampfgruppe 954
8. Kirchner, Lena 94 Wettkampfgruppe 950
9. Herkommer, Ronja 94 Wettkampfgruppe 506

10. Heeß, Pauline 95 Wettkampfgruppe 503
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Ergebnisse: Vereinsmeister weiblich
Offene Klasse

11. Fromm, Anja 72 Wettkampfgruppe 423
12. Rittberger, Theresa 96 Wettkampfgruppe 398
13. Ade, Leonie 96 Wettkampfgruppe 396
14. Fischer, Johanna 96 Wettkampfgruppe 375
15. Hermann, Julia 97 Wettkampfgruppe 336
16. Brun, Vanessa 94 Wettkampfgruppe 269
17. Lenz, Stefanie 95 Wettkampfgruppe 244
18. Hottmann, Alina 97 Wettkampfgruppe n.a.

Ergebnisse: Vereinsmeister männlich
Offene Klasse

1. Trinkner, Michael 86 Wettkampfgruppe 1714
2. Hainbuch, Oliver 89 Wettkampfgruppe 1446
3. Gavanda, Simon 87 Wettkampfgruppe 1313
4. Schaal, Christian 88 Wettkampfgruppe 1197
5. Bossaller, Sebastian 91 Wettkampfgruppe 1133
6. Idler, Andreas 83 Wettkampfgruppe 792
7. Mödinger, Lars 95 Wettkampfgruppe 727
8. Wörlein, Sebastian 92 Wettkampfgruppe 686
9. Prager, Sebastian 94 Wettkampfgruppe 642

10. Uetz, Lukas 93 Wettkampfgruppe 613
11. Ortloff, Lars 94 Wettkampfgruppe 450
12. Schiller, Thomas 96 Wettkampfgruppe 361
13. Klauß, Kai 96 Wettkampfgruppe 271
14. Leiser, Ben 96 Wettkampfgruppe 221
15. Ganter, Luka 97 Wettkampfgruppe 163
16. Dippon, Christian 96 Wettkampfgruppe n.a.
17. Schill, Johannes 83 Wettkampfgruppe n.a.

Veranstaltungsort: 71384 Weinstadt
Abschnittsdatum: 24.09.2005
Abschnittsbeginn: 11:00 Uhr

Abschnittsende: 12:40 Uhr
Protokollende: 13:30 Uhr

Protokollführer Schiedsrichter

Dieses Protokoll wurde mit WK-Pro 2.18 erstellt. Informationen bei:
Torsten Eschner, Braunschweig, Internet: http://www.wk-pro.de
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